kL in practactis.
sanction-

Rex autem, ut hacc audivit, cum flctu et cjulatu rcspondit, Edward

quod multum doluit de eo quod sic demeruit erga populum fi'
ve8 a re-

sui regni, et ab omnibus qui adcrant veniam precabatur. ^g^j
1

Sed ex quo alitor esse non potuit, gratias egit quod filium

suum primogenitum elegissent. Nuncii vero, ad Parliamentum

US. Bibl. Londonias redeuntcs cum Regis responso ct insigniis, plebem
Kck.13E.iz.

ia3^am fccerunt. Mox tota regni communitas Edwardum
Murim.p.52. iuvenem, quatuordecim annos 1 aetatis habcntem, in Regem The first
MS. Bibl.

J
, . . n j , • . ? a™ ;=

Ror. i3K.ix. promptissimc 1 admiserunt, et 3 vicesimum septimum diem aay ls

MS. BiW. Januarii diem primum regni sui esse decreverunt ; et in
^eamrBeg, .iz.

omnj|jug Comitatibus paccm ejus proclamari fccerunt, sub hac refgn?*
forma i

—

" Edwardus, Dei gratia Rex Angliae, Dominus Hibernian Eroclania-
4 ct Dux Aquitanniae, Vicecomiti do N. salutem. Quia tion made

Dominus Edwardus, nupcr Rex Angliaa, pater noster, do S ,he ncw

communi consilio ct assensu Praclatorum, et Comitum, ct

Baronum, et aliorum magnatum, necnon communitatum,

totius regni praedicti, spontanea voluntate so amovit a re-

giminc dicti regni, volcns et conccdcns quod nos, tanquam
ipsius primogenitus et lucres ipsius, regni gubcrnationeni

ct regimen assumamus ; nosquc ipsius jiatris nostri bene-

placito in hac parte, de consilio ct avisiamcnto Prajlatoium,

Comitum, ct Baronum pracdictorum, annuentis, gubcrnacula

suscepimus dicti regni, ct * fidclitates ct homagia ipsonun

prajlatorum ct magnatum rcccpimus, ut est moris.—Desi-

dcrantcs igitur ])accm nostram pro quieto et tranquillitate

populi nostri inviolabiliter obscrvari, tibi pnecipimus,

quod statim visis prascntibus, per totam ballivam tuain

paccm nostram facias publico proclamari, universis et singulis

ex parte nostra inhibendo, sui) poena ct periculo cxha-rcdationis

et amissionis vital ct mcmbrorum, no quis did am paccm

nostram infringoro sen violaro pra'sninal,, scd quilibct aclioncs

et querelas absque violcntia quaeunquc prosequitur, se-

cundum leges et consuctudincs regni nostri. Nos cnini

1 Omitted in the printed texts.

This passage does not appear in

Murimuth.
- Omitted by inadvertence, but

supplied in a somewhat later hand.

;l The printed texts have vircsi-

muffl only : MS. Bibl. J{eg. 19 E.

ix. vicesimum septimum. Murimuth

says that Edward EEL was crowned

on the 1st of February, and Aves-

bury on the 2.
r
>th of January, l:!27.